
- 1 -

Nadleśnictwo Giżycko, Gajewo ul. Dworska 12, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 429 98 65, fax: +48 87 429 98 63, e-mail: gizycko@bialystok.lasy.gov.pl
https://gizycko.bialystok.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A. o/Giżycko 30 2030 0045 1110 0000 0074 5980.

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Giżycko

Zarządzenie nr 40/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Giżycko

z  05.09.2025 
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 26/2025 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Giżycko w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Giżycko

Zn. spr.:NK.0210.22.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z 28 września 1991 roku o lasach (t.j. Dz. U. 
z  2025 r. poz. 567); § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,
oraz
Zarządzenia Nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 
roku w sprawie ramowego regulaminu nadleśnictwa (Znak: EO-014-24/2012).
zarządzam co następuje:

§1
W związku ze zmianami kadrowymi oraz organizacyjnymi, w załączniku Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 26/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Giżycko z 13.06.2025 roku                        
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Giżycko zmianie 
ulegają załączniki j.n i otrzymują brzmienie.:

 załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Giżycko – schemat   
organizacyjny Nadleśnictwa Giżycko,

 załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Giżycko – wykaz    
leśnictw,

 załącznik Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa – wykaz osób 
uprawnionych do używania funkcji GLOBAL w SILP,

 załącznik Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa – karta wzorów   
podpisów pracowników Nadleśnictwa Giżycko,

 załącznik nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa – karta wzorów 
podpisów pracowników Nadleśnictwa Giżycko



-2-

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego   

Nadleśnictwa Giżycko  

     
Schemat organizacyjny Nadleśnictwa Giżycko

                                                                                                                                 

                                                                                                                                            

L-leśniczy

P-podleśniczy

R-robotnik leśny

N    Nadleśniczy 

Z     Zastępca Nadleśniczego S     Sekretarz NadleśnictwaK     Główny Księgowy NN1     Inżynier Nadzoru 
NN2     Inżynier Nadzoru  

ZG     Dział Gospodarki 
Leśnej

ZG Starszy specjalista SL ds.   
ochrony lasu i edukacji
ZG Starsza specjalista SL ds. 
handlu
ZG Starszy specjalista ds. 
gospodarki drewnem
ZG Specjalista SL ds. 
użytkowania lasu/Referent 
ds. użytkowania lasu
ZG Specjalista SL ds. 
zagospodarowania lasu
ZG Referent ds. ochrony 
przyrody, certyfikacji i p.poż
ZG Referent ds. stanu 
posiadania i LMN

        ZL    Leśnictwa 
02 Kruklin (L,P,R)
03 Wydminy (L,P)
04 Malinka (L,P)
05 Franciszkowo (L,P)
06 Rząśniki (L,P)
07 Pianki (L,P)
08 Góra (L)
09 Jelenia Góra (L,P)
10 Dąbrówka (L,P)
11 Rydzewo (L,P)
12 Rudówka (L)
13 Skorupki (L,P)
14 Krzyżany (L,P)
15 Trosy (L,P)
16 Kamionka (L,P)
17 Wilkasy (L,P,P)

KF     Dział Finansowo-
Księgowy

KF Starszy specjalista ds. 
ekonomicznych
KF Starsza księgowa
KF Starsza księgowa

SA Dział Administracyjno               
-Gospodarczy 
SA Starszy specjalista ds. 
administracyjnych 
SA Specjalista ds. 
administracyjnych 
SA Starszy specjalista ds. 
budownictwa 
SA Robotnik obsługi

NS   strażnik leśny 

NK Stanowisko ds. 
pracowniczych 

NA Administrator Systemu  
Informatycznego

        NB       BHP

RP  Radca prawny - umowa

NS Posterunek Straży Leśnej 
  

ZS      Szkółka Gospodarcza  
Jelenia Góra



-3-

Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego 

Nadleśnictwa Giżycko  

Wykaz leśnictw 

Nr Leśnictwo
02 Kruklin

03 Wydminy

04 Malinka

05 Franciszkowo

06 Rząśniki

07 Pianki

08 Góra

09 Jelenia Góra

10 Dąbrówka

11 Rydzewo

12 Rudówka

13 Skorupki

14 Krzyżany

15 Trosy

16 Kamionka

17 Wilkasy

Wykaz szkółek 

Szkółka Gospodarcza Jelenia Góra



-4-

Załącznik Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego

       Nadleśnictwa Giżycko

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO UŻYWANIA FUNKCJI „GLOBAL” W SILP 

LP. Nazwisko i imię osoby uprawnionej 

1. Turkot Sławomir

2. Onoszko Kamil

3. Chojnowska Halina

4. Kamiński Konrad

5. Bobek Jacek 

6. Kowalczyk Sławomir

7. Orłowska Magdalena

8. Foltyn Ryszard

9. Sawicka Rozalia

10. Nowosielski Wojciech

11. Stelmasiewicz Waldemar Stanisław

12. Gliniewicz Oliwia

13. Koplin Jacek

14. Brykalska Magdalena

15. Werkowska Monika

16. Kowalczyk Lucyna

17. Podgórna Aneta

18. Świerczyńska Karolina

19. Buczek Dorota

20. Werkowski Marek

21. Baran Krzysztof

22 Wierzchowski Bartłomiej

23. Bałdyga Mirosław

24. Furtak Mariusz

25. Jerzykowski Adam

26. Samiła Eugeniusz

27. Drumlak Paweł

28. Połeć Michał

29. Samulak Arkadiusz

30. Zawadzki Aleksander



-5-

31. Domusiewicz Michał

32. Zawadzki Hubert

33. Maciejewski Marcin

34. Fedyk Łukasz

35. Rocki Daniel

36. Tarara Marcin

37. Zalewska Katarzyna

38. Ofman Rafał

39. Nalewajek Piotr 

40. Chmielewski Robert

41. Stonio Paweł 

42. Miszczak Tomasz

43. Kaczorek Jarosław

44. Kaniuka Marcin

45. Radywoniuk Jan

46. Ropiak Piotr

47. Żabicki Janusz

48. Szabłowski Mirosław

49. Kaśkiewicz Robert

50. Gasperowicz Tomasz

51. Sznajderowicz Wiesław

52. Załęski Kazimierz

53. Całka Przemysław 

54. Juszkiewicz Piotr



-6-

Załącznik Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego

                Nadleśnictwa Giżycko

Karta wzorów podpisów pracowników Nadleśnictwa Giżycko
LP. Nazwisko i imię  stanowisko podpis parafka
1 Turkot Sławomir Nadleśniczy

2 Onoszko Kamil Zastępca nadleśniczego

3 Chojnowska Halina Główna księgowa

4 Kamiński Konrad Inżynier nadzoru

5 Bobek Jacek Inżynier nadzoru  

6 Czyż Patryk Starszy strażnik leśny

7 Meller Mateusz Strażnik leśny

8 Kowalczyk Sławomir Administrator systemu informatycznego

9 Orłowska Magdalena Starszy specjalista ds. pracowniczych

10 Foltyn Ryszard Starszy specjalista SL ds. handlu

11 Sawicka Rozalia Starszy specjalista ds. gospodarki drewnem

12 Nowosielski Wojciech Specjalista SL ds. zagospodarowania lasu

13 Stelmasiewicz Waldemar 

Stanisław

Starszy specjalista SL ds. ochrony lasu i 

edukacji

14 Gliniewicz Oliwia Referent ds. ochrony przyrody, certyfikacji i 

p.poż

15 Koplin Jacek Referent ds. stanu posiadania i LMN

16 Brykalska Magdalena Specjalista SL ds. użytkowania lasu i BHP

17 Juszkiewicz Piotr Referent ds. użytkowania lasu

18 Werkowska Monika Starszy specjalista ds. ekonomicznych 

19 Kowalczyk Lucyna Starsza księgowa

20 Gamdzyk Żaneta Starsza księgowa

21 Podgórna Aneta Starszy specjalista ds. administracyjno-

gospodarczych

22 Świerczyńska Karolina Specjalista ds. administracyjnych

23 Buczek Dorota Starszy specjalista ds. administracyjnych

24 Werkowski Marek Sekretarz Nadleśnictwa

25 Baran Krzysztof Starszy specjalista ds. budownictwa

26 Wierzchowski Bartłomiej Leśniczy

27 Furtak Mariusz Leśniczy

28 Samiła Eugeniusz Leśniczy

29 Połeć Michał Leśniczy

30 Zawadzki Aleksander Leśniczy

31 Zawadzki Hubert Leśniczy

32 Domusiewicz Michał Leśniczy

33 Rocki Daniel Leśniczy



-7-

34 Zalewska Katarzyna Leśniczy

35 Nalewajek Piotr Leśniczy

36 Stonio Paweł Leśniczy

37 Kaczorek Jarosław Leśniczy

38 Radywoniuk Jan Leśniczy

39 Żabicki Janusz Leśniczy

40 Kaśkiewicz Robert Leśniczy 

41 Wiesław Sznajderowicz Leśniczy

42 Całka Przemysław Leśniczy szkółki gospodarczej

43 Bałdyga Mirosław Podleśniczy 

44 Jerzykowski Adam Podleśniczy

45 Drumlak Paweł Podleśniczy

46 Samulak Arkadiusz Podleśniczy

47 Fedyk Łukasz Podleśniczy

48 Ofman Rafał Podleśniczy

49 Tarara Marcin Podleśniczy

50 Maciejewski Marcin Podleśniczy

51 Chmielewski Robert Podleśniczy

52 Kaniuka Marcin Podleśniczy

53 Ropiak Piotr Podleśniczy

54 Szabłowski Mirosław Podleśniczy

55 Gasperowicz Tomasz Podleśniczy

56 Załęski Kazimierz Podleśniczy

57 Miszczak Tomasz Podleśniczy

58 Fiergelewski Waldemar Robotnik obsługi

59 Malinowska Oliwia Robotnik leśny  

60 Domusiewicz Bartłomiej Stażysta



-8-

Załącznik Nr 5 do Regulaminu Organizacyjnego

                       Nadleśnictwa Giżycko

Wykaz zastępstw pracowników Nadleśnictwa Giżycko 
LP. Nazwisko i imię  stanowisko zastępujący
1 Turkot Sławomir Nadleśniczy Onoszko Kamil

2 Onoszko Kamil Zastępca nadleśniczego Sławomir Turkot

3 Chojnowska Halina Główna księgowa Werkowska Monika

4 Kamiński Konrad Inżynier nadzoru Bobek Jacek

5 Bobek Jacek Inżynier nadzoru Kamiński Konrad

6 Czyż Patryk Starszy strażnik leśny Meller Mateusz 

7 Meller Mateusz Strażnik leśny Czyż Patryk

8 Kowalczyk Sławomir Administrator systemu 
informatycznego

Koplin Jacek

9 Orłowska Magdalena Starszy specjalista ds. 
pracowniczych

Werkowska Monika

10 Foltyn Ryszard Starszy specjalista SL ds. handlu Sawicka Rozalia

11 Sawicka Rozalia Starszy specjalista ds. gospodarki 
drewnem

Foltyn Ryszard

12 Nowosielski Wojciech Specjalista SL ds. zagospodarowania 
lasu

Stelmasiewicz Waldemar

13 Stelmasiewicz Waldemar 
Stanisław

Starszy specjalista SL ds. ochrony 
lasu i edukacji

Gliniewicz Oliwia

14 Gliniewicz Oliwia Referent ds. ochrony przyrody, 
certyfikacji i p.poż

Wojciech Nowosielski

15 Koplin Jacek Referent ds. stanu posiadania i LMN Brykalska Magdalena/Piotr 
Juszkiewicz

16 Brykalska Magdalena Specjalista SL ds. użytkowania lasu i 
BHP

Koplin Jacek/ 
Piotr Juszkiewicz

17 Juszkiewicz Piotr Referent ds. użytkowania lasu Koplin Jacek

18 Werkowska Monika Starszy specjalista ds. 
ekonomicznych 

Chojnowska Halina

19 Kowalczyk Lucyna Starsza księgowa Gamdzyk Żaneta

20 Gamdzyk Żaneta Starsza księgowa Kowalczyk Lucyna

21 Podgórna Aneta Starszy specjalista ds. 
administracyjno-gospodarczych

Świerczyńska Karolina

22 Świerczyńska Karolina Specjalista ds. administracyjnych Podgórna Aneta

23 Buczek Dorota Starszy specjalista ds. 
administracyjnych

Werkowski Marek

24 Werkowski Marek Sekretarz Nadleśnictwa Buczek Dorota 

25 Baran Krzysztof Starszy specjalista ds. budownictwa Werkowski Marek

26 Wierzchowski Bartłomiej Leśniczy Bałdyga Mirosław

27 Furtak Mariusz Leśniczy Jerzykowski Adam

28 Samiła Eugeniusz Leśniczy Drumlak Paweł

29 Połeć Michał Leśniczy Samulak Arkadiusz

30 Zawadzki Aleksander Leśniczy Fedyk Łukasz



-9-

31 Zawadzki Hubert Leśniczy Ofman Rafał

32 Domusiewicz Michał Leśniczy Zawadzki Hubert 

33 Rocki Daniel Leśniczy Tarara Marcin

34 Zalewska Katarzyna Leśniczy Maciejewski Marcin

35 Nalewajek Piotr Leśniczy Chmielewski Robert

36 Stonio Paweł Leśniczy Miszczak Tomasz

37 Kaczorek Jarosław Leśniczy Kaniuka Marcin

38 Radywoniuk Jan Leśniczy Ropiak Piotr

39 Żabicki Janusz Leśniczy Szabłowski Mirosław

40 Kaśkiewicz Robert  Leśniczy Gasperowicz Tomasz

41 Wiesław Sznajderowicz Leśniczy Załęski Kazimierz

42 Całka Przemysław Leśniczy szkółki gospodarczej Domusiewicz Michał

43 Bałdyga Mirosław Podleśniczy Wierzchowski Bartłomiej

44 Jerzykowski Adam Podleśniczy Furtak Mariusz

45 Drumlak Paweł Podleśniczy Samiła Eugeniusz

46 Samulak Arkadiusz Podleśniczy Połeć Michał

47 Fedyk Łukasz Podleśniczy Zawadzki Aleksander

48 Ofman Rafał Podleśniczy Zawadzki Hubert

49 Tarara Marcin Podleśniczy Rocki Daniel

50 Maciejewski Marcin Podleśniczy Zalewska Katarzyna

51 Chmielewski Robert Podleśniczy Nalewajek Piotr

52 Kaniuka Marcin Podleśniczy Kaczorek Jarosław

53 Ropiak Piotr Podleśniczy Radywoniuk Jan

54 Szabłowski Mirosław Podleśniczy Żabicki Janusz

55 Gasperowicz Tomasz Podleśniczy Kaśkiewicz Robert 

56 Załęski Kazimierz Podleśniczy Sznajderowicz Wiesław

57 Miszczak Tomasz Podleśniczy Kazimierz Załęski 

58 Fiergelewski Waldemar Robotnik obsługi (magazyn) Krzysztof Baran

§ 2
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sławomir Turkot
Nadleśniczy Nadleśnictwa Giżycko

Do wiadomości:

1. Pracownicy Nadleśnictwa Giżycko


		2025-09-05T12:41:50+0000
	Sławomir Turkot




